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INFORMACIÓN CURRICULAR DEL PROFESORADO DEL MÁSTER 
UNIVERSITARIO EN  MÁSTER DE INVESTIGACIÓN LOGOPÉDICA EN 
TRASTORNOS DEGENERATIVOS Y DAÑO CEREBRAL 

 
Instrucciones: se deberá cumplimentar una ficha por cada profesor/a participante en el Máster.  
 
 

NOMBRE DEL/A 
PROFESOR/A: ANTONIO AYALA GOMEZ 

DNI: 27.284.820N 
MAIL: AAYALA@US.ES 
Universidad/Organismo UNIVERSIDAD DE SEVILLA 

Categoría profesional CU Área de conocimiento 
BIOQUIMICA 
Y BIOLOGIA 
MOLECULAR 

Año obtención doctorado 1986 Nº sexenios  investigación  

5 SEXENIOS 
reconocidos 
por la CNEAI 
1985-1990. 
1991-1996. 
1997-2002. 
2003-2008. 
2009-2014.  
 
 

Años de experiencia docente 33 Años experiencia profesional 33 
MATERIA A IMPARTIR:  

PRINCIPALES MÉRITOS DE INVESTIGACIÓN  
RELACIONADOS CON LA MATERIA A IMPARTIR 

Proyecto o contrato de 
Investigación 

 
 
 
 
 

  

Publicación /obra 
Contribución 1 

 
 
 
 

 
Publicación /obra 
Contribución 2 
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