



INFORMACIÓN CURRICULAR DEL PROFESORADO DEL MÁSTER UNIVERSITARIO EN *MÁSTER DE INVESTIGACIÓN LOGOPÉDICA EN TRASTORNOS DEGENERATIVOS Y DAÑO CEREBRAL*

Instrucciones: se deberá cumplimentar una ficha por cada profesor/a participante en el Máster.

NOMBRE DEL/A PROFESOR/A:	ANTONIO AYALA GOMEZ			
DNI:	27.284.820N			
MAIL:	AAYALA@US.ES			
Universidad/Organismo	UNIVERSIDAD DE SEVILLA			
Categoría profesional	CU	Área de conocimiento	BIOQUIMICA Y BIOLOGIA MOLECULAR	
Año obtención doctorado	1986	Nº sexenios investigación	5 SEXENIOS reconocidos por la CNEAI 1985-1990. 1991-1996. 1997-2002. 2003-2008. 2009-2014.	
Años de experiencia docente	33	Años experiencia profesional	33	
MATERIA A IMPARTIR:				
PRINCIPALES MÉRITOS DE INVESTIGACIÓN RELACIONADOS CON LA MATERIA A IMPARTIR				
Proyecto o contrato de Investigación				
	1			
5.11. 17.71				
Publicación /obra Contribución 1				
Publicación /obra				
Contribución 2				







	Publicación /obra Contribución 3			
	Publicación /obra Contribución 4			
	Publicación /obra Contribución 5			
PRINCIPALES MÉRITOS PROFESIONALES RELACIONADOS CON LA MATERIA A IMPARTIR				
1				
2				
3				
4				